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CATALOGUE. 

Miscellaneous Foreign Copper Coins, Etc. 

1- 25 English Coins, large and small, fair to good *1/ 
2- 25 do do do 
3- 25 do do do / / _ 
4- 25 do do poor to good J) 
5 - Ships, Colonies and Commerce, Half Penny; reverse, 

a Harp, without legend ; fair, rare / 
6 - Waterloo Half Penny, 1816, fine ) 
7 - Hibernicus Token, 1820, good / / L{/oC&t-t y- 
8 - Victoria Earthing, 1849, uncirculated j, 
9-6 Pennies: Montreal, Hew Brunswick and Hova Sco¬ 

tia—good to very fine ^aXmA^\X^ 
10 - ¥m. and Adelaide, brass Jetton, very fine b . 
11 - Bakers’ Token, 1795—against “ Sunday Baking,^Jair^ 
12 - 20 Canada Half Penny tokens, various, good 
13- 20 do do do do S / y/ 
14- 8 df) Tokens, poor 7 ' 
15- 26 Large and small German Coins, etc., fair to _ 
16 - 11 Italian Coins, large and small, good / X( ' 
17 - 14 Modern Greek Coins, large and small, interesting / 

and well assorted, good " 
18 - 10 Small and curious coins of India, good (o A: v 
19 - Uruguay, 40 Centesimos, fine J %JL^ex±<r^ ? 
20- 2 Large Macutas, Africa, good, scarce G 
21- 13 Large Portuguese Coins, good to very fine / q (^ 
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-15 Medium and small Portuguese Coins, good to fine 
-19 Large and small Spanish. Coins, fair to good 
- “ One Penny” Jamaica Currency, fine, scarce 
- Gibraltar Coins, 2 Quarts, 1 Quart and i Quart, fine, 

(3 pieces) 
- 4 Gibraltar Coins, 3 large, 1 small—all different, good 
- 2 Italian Coins—very large—“ 15 Tornesi,” very good, 

scarce 
- 2 Same, “ 10 and 8 Tornesi,” good, scarce 1 s\ 
- 1 do “ 6 Tornesi,” fair, scarce ( o 
- 2 do u 5 Tornesi,” good, scarce vj 
- 2 Venezuela. 1 Centavo and \ Centavo, fair T 
- 2 Uruguay. 20 Centesimo, thick and thin v^ridCles, 

fine f— O 
- Russian Coin, 2 Kopeks, fair \J 
- 3 Pieces, Danish, St. Helena and Magdalen Island 

Token, good ) * 
- 2 Mexican I Pieces, Brass and Copper, goodj ^ 
- Japanese 100 P’senny, Brass, very fine 

do do do fine 
- 37 Chinese Cash, medium and small 
- 50 Assorted pieces of various nations—mostly poor, 

large and small 
- 22 Coins. All poor. 
- 2 Coins of Bonaparte, 10 Cent, 1808 and ’9, fair 
- 22 French Brass and Copper Coins, large and small, 

poor to good 
- French Medalet, Louis Philippe, fine 
- James II. Gun Money, Aug, medium size, good 
- Un Centavo, Argentine Confederation, fine, scarce 
- 3 Buenos Ayres Coins, 20 Decim, fair 
-4 do do very thin—2 Real, very fine, 

scare 
- 3 Same, one Real, very thin and fine, scarce 
- 20 Same, Un Deeimo, fair to good, (some varieties) 
- 4 Russian Coins, 2 Kopek, fair to good 

4 Haitain Coins, good and scarce. 

Greek and Roman Coins. 

A 
(silver.) 

'ITT- TetTadraclim, Athens, Bust of Minerva; reverse, Owl, 
fine, rare 
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52 - Denarius, Hadrian, good. V \T ft . 

53 - 
54 - 

55 - 
50 - 
57 - 
58 - 
50 - 
60 - 
CL - 
62- 
63 - 
64- 
65 - 
66 - 
67 - 

68 - 

69 - 
70 - 

; reverse, an Elc 

fO 

1 

vT~ 

/c 

vTv olA 

A * 

(copper.) 

Ptolemy, 2d brass, fine, rare 
Ancient Coin, indistinct on obver 

pliant, 3d, brass, poor 
Tiberius Caesar, 2d, brass, good 
Augustus Caesar, 2d, brass, fair 
Vespasian, 2d, brass, good \ 

do do fair A 
Domitian, do very fair "j 
Gordian us, 1st, brass, good V 

do do lair \ 
do 2d, brass, poor_ 

Maximianus, 2d, brass, very fine } 
Constantius, do fine V 
Diocletian, do good 
6 Small brass Constantius, fair to good ) _ 
6 Different Pieces, 1st and,2d brass, poor ffc fair—a few v 

rare ^ ' 
Aes, medium, brass, poor, rare 
14 Various, 2d, brass, poor ? f O 
31 do small brass, poor to fair. A iW Greek. 

ff 

ff 

ff 

A 
*• 

/f 

U. S, Copper Coins, etc. 

71 - 15 Cents—1793, ’5, ’6, ’7, ’8, 1800, ’1, ’2, ’3, ’7, ’8, ’9, * \ 
’10, 'll, ’12, poor to good " 7/ (X^LinM 

72 - 5 1798 Cents, poor to fair / US A* \> 
73 - 26 Cents, 1800, T, ’2, ’3, ’7, ’10, ’12, poor to fair \ U 
74- 33 Cents, various dates, poor to good ( 
75 - 25 Ditto < f * 
76 - 25 Ditto -___ J - 

fO 

) Mis 

77 - 1795 Half Cent, very fair, scarce 
78 - 1800 do extra good, scarce ^ 
79 - 1804 do fine 
80 - 1807 do fine ^ATy 
81 - 10 Half Cents, 1804, '6, '8, '9, *28, ’29, and ’5l7good t 

fine (' IVlUrw 
82 - 46 Store Cards and Pebellion Tokens, nearly all differ- * « 

ent and fine. / 
/ 2-' cAi 

ro 
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83 - 39 Political Tokens, 1837 to 1841; many varieties, and 
nearly all line—a few uncirculated. 

Benton’s £< Mint Drop,” 1838, negro head, tine, scarce. 
Mott’s Token, 1789. First American Store Card, tine, 

rare. 
20 Large Copper Store Cards, nearly all different; 

mostly very tine. 
34 Same,*good to very tine. 
2 Nickel Octagon Car Tickets, New York to Harlem, 

tine, scarce. 
Feuchtwanger’s Cent, 1837; nickel, uncirculated. 
4 Ditto, very tine. 
20 Nickel and Bronze Cents, 1857 to 1869; good to 

uncirculated. 
91 

lAa CK^i/y^ 

iAAj - 

Colonial Coins, &©. 
V 

- Louisiana'Penny, 1767, a P. F.,” fair. 
- Nova Constellatio, U. S. (Script), 1785; good. 
- North American Token, 1781; fair. 
- Connec. Cent, 1785 ; fair. 
-9 a a 1787; poor to good ; varieties. 
- 2\Gpnnec. Cents, 1788; good. 
- 2 Vermont Cents, 1788; fair. 
- New Jersey Cent, 1787 ; large planchet, tine. 
- 3 New Jersey Cents, small planchet, 1787 ; good. 
- New Jersey Cent, 1788 ; poor. 
- New York Cent, 1794 ; good. 
- Massachusetts Cent, 1787 ; good. 
- 2 Do do 1788; poor. 
- Franklin Cent, 17S7; good. 
- Do do 1787; fair. 
- 4 odd foreign pieces, including a curious brass crest. 

tX(-- 

lAAj 
' ft 

: fios 
xTs/c 109 
tfjblio 

„ 376^ ^ 1 
12 

J/tTC 114 * 

if 

Foreign and American Gold Coins. 

- Half Jo, Spain, 1723, gold value, $7 75 ; good. 
- Guinea Geo. III., 1781 ; good. 
-j ^Do do 1782; good. 
^Spade Guinea, Geo. III., 1791; good, rare. 
- Guinea, Geo. IT., 1745; good. 
- Australia Sovereign, Sydney mint, 1855; tine and rare. 
- Quarter Doubloon, 1798, gold value $4; tine. 
- Spanish Piece, 1762, gold value, $5. 
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m 
118 
119 
120 

121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 

f' \ 

* 

- Quarter Doubloon, Chile, 1833, gold value §3 75 ; line, ' ^ f) • - '• * 
scarce. . c vJ/o-tCfifU 

- Half Guinea (Spade); fair, rare. . J~yS^ 
- Half Sovereign, 1849 ; very fine. ^ 
- 20 Franc Piece, anno 13, Bonaparte; fine, rare. ^ J J 

Ecuador, 1-8 Doubloon, 1833, $1 87, gold; uncircu- " 
lated. 

- Chili, 1-8 Doubloon, $1 87, gold; good. 

- Spain, 1-8 Doubloon, §2, gold; good. 
- Spain, 1-16 Doubloon, §1, gold; good. 
- U. S. Three Dol. Piece, 1856; good. 

\ 

a 

u 
u 
a 
a 

a 

Two and a Half Dol. Piece, 1851; fine. \ 
Do do 

Dollar Piece, 1852 ; good. 
Do 1854; good. 
Do 1856; fine. 
Do 1856; fine. 

1857; good 

3 f 3 * 
>V i UC v*~ 

xyc 9r 

/ " yisi. 

A 

131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
H K K 

loo 

- U. S. Dollar, 1795 ; extra good. 
- “ 1798; extra good. 
- “ 1799; fine. 
_ a 

u 
1801; good. 

American and Foreign Silver Coins. 

/VO 
/ 3 " 
/ Cr, 3 

1o.o - A / \] & 
1843; very fine. / f 

- U. S. Quarter Dollar, 1805 ; good. fa, /a 
- “ “ 1825; extra fine.&j- u/ifi ^ 
- Maria Theresa Crown, 1780 ; very fine. m 0 
- Another; not quite as good. mo 4 /C4-^ 
- Spanish Pix Dollar; curious, fair. f tXT " tAA 
- Prussian Thaler, 1794; good. 

“ 1829; fine. 
- “ IS37; fine. 
- “ 1818; good. 
- Peruvian Dollar, 1833 ; fine. 
- Chile Dollar, 1817 ; fine. 
- Peru Dollar, 1822; good. 
- Colombia Dollar, 1820; fair. 

Brazil, 640 Peis, 1794; good. 
960 “ 1810; fine. 

1200 “ 1834; fine. 

ft 

a 
a 

1200 “ 1843; very fine. , j-j- „ n u 

- Pepublic France, Anno 9, 5 francs; fair. //A 
Do u 10, do “ //vT 

- Five Lire, France, 1809; good. ff (j 

/. e ?" 
Src IV (jUrtv /- 

>IJ~ » 
i do * 
/i'S' 

\ 

ft 

pj 
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u 1810; good. 
“ 1849 ; nil circulated. 

tt 
i( 

Five Francs, 
Do 
Do “ 1852; 

Spanish Dollar, 1198; 

Cocliin China Dollar, obverse dragon; rev.; Chinese 
Government marks; not countermarked, fine, and 
very rare. 

Japanese Itzabu, 36c. silver ; extra fine. 
Same; entirely uncirculated. 
- Japanese Quarter Itzabu; very fine. 
Victoria Half Crown and Shilling, 1848 ; uncirculated, 

scarce. 
Brazil, 400 Reis ; fine. 

“ 160 “ 1786; fine. 
Louis Philippe, 2 Francs, 1 Franc, 50 cent, and 20 cen¬ 

time ; four pieces, fine. 
Charles II., 2 Reals, 1696 ; good, scarce. 
3 East India Coins, 15c., in silver; varieties, good to 
fine. 
2 Small Coins of Siam ; bullet money, stamped. 
German Token—obv., a cat; rev., owl perched on a 
wheel; curious and interesting; size of a franc piece. 

Base Silver Coins, etc. 

V 

3c$$z 

n 
Cl 80 - 

11? 1 - 
LvG 1 8 ^ 

^ 183 
/f ^ 

•• ? 184 
(f 'D 

AW 'r°185 

a 
a 
a 
U 

Haiti C,oin; large, an. 26,100c.; fine. 
, - “ Medium, an. 25, 50c. ; good. 

“ . Small, an. 14, 25c.; good. 
Hjpti Coins (2 smaller pieces) • 12c.; good. 
^Turkey. Large Coin; size of Dollar ; very fine. 

• “ u “ fine. 
“ u u good. 

Medium size ; very good. 
Size of American Quarter; uncirculated; 

proof surface. 
Turkey. Size of Dime; uncirculated. 

. “ Size of Half Dime ; uncirculated. 
“ 10 large and small pieces ; fair to* fine. 

17 Danish American Coins ; large and small, different, 
fair to very fine. 

26 German Coins ; large and small, poor to uncirculated, 
mostly varieties. 

Jewish Shekel; white metal copy, uncirculated. 
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Paper Money. 

•J~ iA/C 
•\ 

180 - One Dollar Yellow Bill, Buenos Ayres. 
187 - u • “ Haiti. 
188 - u Bed Bill, Buenos Ayres. O 
189 - One Dollar Bill, “ Different from pre- 

. ceding. V n 

190 - Another variety. _J 
191 - Confederate 20 Dollar Note. X 
192 - Confederate 50c. Note. Bethel Bank, Yorktown, Ya.J>. 
193 - Two Dollar Note, Princetown, 1817,10 miles from A1-, -/y 

bany, on the Great Western Turnpike; rare. Wv 
194 - Two Five Dollar Bank Notes, New York, 1818 and 

1819. &4.\ 
195 - Twelve and a Half Cent Note; 2d'Municipality, New 

Orleans, 1837. X fQ r? 
196 - Twenty-five Cent Note ; same. <J 
197 - One-Sixth of a Dollar, Congress, Philadelphia, Feb. 17, *•. 

1776. ' / 
198 - Forty Dollars, Continental, Jan. 14, 1779, and two odd 

notes; 3 pieces. ** 
199 - 210 Silver Coins, from Dollar size to size of English 

Silver Penny Piece ; English, American, Spanish, 
French, Prussian, South American, and other na- f) 
tions; a fair lot to select from, as it contains many 
fine and interesting pieces. Sold by the ounce; ^ * 
weight,-ounces. ' I^ 

L 

Foreign and American Medals. 

Size by American Scale of One-sixteenths. \ 
201 Maj.-Gen. Grant. Obv., Bust; rev., view of Vicksburg, JLT$ * « K 

Chattanooga, Mississippi Eiver, Gun-boats, Ac. * 
Struck by resolution of Congress, Dec. 17th, 1863. JbCtlLu«j&(v±. 

~ - - y ± y   -j 

Medal in this metal ever offered at public sale; i 
size, 68. 

202 - 

j 

James Madison. Obv., Bust by Furst ; rev. Ea<ffe and ^ 
w_i.i. __ .7_? ° •< Wreath. White metal very thick;'size, 40.^ Very $0 Cft 
rare. (Slightly damaged.) ’ ' -■ 

James Buchanan, rev., “ The Union,” Ac. White /o i 
metal; damaged, size 38. /h 

203 - 

C^<n 
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wU^tLLilW /O 204 - John C. Fremont; rev.,“ The People’s Choice.” White 
0 metal; proof; size 38. 

O frvJtuj 205 - Croton Aqueduct, 1ST. Y. Proof; size, 32; white metal 

. v ') 206 - Odd Fellows’ “ Fiftieth Anniversary,” Philadelphia, 
/'(JLClkX. 1869. White metal; proof; size, 32. 

* m 207 - Andrew Johnson; Citizens of Philadelphia. Bronze 
v ’ proof; rare; size, 48. 

<Y 208 - Com. Stewart; Levant and Cyanne. Bronze proof ; 
. 'AY\ size, 40. 

<?<f209 - Gov. Isaac Shelby ; Battle of Thames. Bronze proof; 
. \ . size,. 40. 

'210 - John Tyler; “ Peace and Friendship.” Bronze proof ; 
size, 40. 

/vT~2*1 - Gilbert Stuart; American Art Union. Bronze proof ; 
size, 40 ; rare. 

u 212 - Washington Allston ; American Art Union. Bronze 
proof; size, 40 ; rare. 

f ^^/w)213 - Gen. Naglee. Obv., Fair Oaks ; rev., “ The Peninsula, 
Chickahominy,” “ The Carolinas,” &c. Bronze 

* ~ *—- proof; extremely rare. Struck in France; size, 38. 
lifcJAwf c/<5214 — Bust of Franklin; rev., “ The Scott Premium.” Bronze 

proof; size, 32. 
( 215 - Bust of Franklin ; rev., “ Beward of Skill,” &c. Bronze 
J proof ; size, 32. 

(*Ci^l 2c / 216 - Bust of Franklin, “Natus, Boston; ” rev., Wreath, &c. 
) Bronze proof; size, 32. 
1 217 -YBust.of Franklin; rev.. “ Awarded to.” Bronze proof: 

/Af pi ‘ size, 24. 
WttxrvW /£ 218 - Franklin School Medal. Bronze proof; size, 21. 

et 219 - Franklin and Montyon. Bronze proof; size, 24. 
Jbll&iixSc/ -1U220 - Gen. La Fayette, 1777-1824. Bronze proof; size, 28. 

yv 0 - 221 U. S. Star Medal, for bravery in Civil War (including 
(^JIXaaSI' /(TV Eagle and Buckle). Copper proof; scarce; size of 

star, 34. 
- Will Page; rev., “Born in Albany, N. Y., Jan. 23d 

f 1811.” Bronze proof; size, 32. * 
x \ 223 - Philadelphia School Directors. Bronze proof; size, 28. 

tf/lc 0 * 224 - Mass. Mec. Ass’n. Bronze proof, size, 32. 
} 225 - Maryland Institute. Copper proof; size 32. 

226 - Essex Co., Hew Jersey, Institute. Copper proof; 
size, 28. 

227 - Louisburg. Obv., Arms of Canada ; rev., Niagara, 
Quebec, &c. Copper; fair; rare; size, 26. 

228 - Wm. Pitt, “The man who having saved the parent,” 

1^^ /&X) e^°' ^r0nze Pr00^» scarce j size, 24. 
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229 

230 

231 

232 
233 

Louis XVIII. Obv., Lust; rev., Equestrian Statue. ) 
Bronze proof; size, 32. 

French War Medal. Obv., three male figures in com-»P w •* 
hat. Bronze proof; size, 34. ^ 

Schiller; rev., “ Centenary Anniversary,” Ac. Bronze N * 
proof ; size 26. f / 6 *' 

Schiller; rev., Wreath. White metal proof; size, 24.—J 
Duke of York, rev., Soldier, &c. White metal proof; /is**, 

size, 26. 
* ■ 
V 

234 
235 
236 
237 
238 
239 
240 
241 
242 
243 
244 
245 
246 
247 
248 

249 

250 

u 
u 
u 

Miscellaneous Coins, etc. 

- 1793. XT. S. Cents, wreath, 4 pieces, poor. 
- 1793. .' 
- 1799. 
- 1804. 
- 1793. 
- 1802. 
- 1811. 
- 1833. 
- 1841. 
- 1847. 
- 1855. 
- 1856 

u 
u 

u 

u 
u 

a 
u 

u 

a 

u 

a 

a 

a 

a 

a 

a 

u 
u 

251 - 
252 - 

253 - 

254- 
255 - 
256 - 

257- 

chain, 2 “ > AT VIA Ch) lnv 
poor. \J _ v * 
Re-strike, uncirculated. v 99 

Half Cent, fine, rare. t /junrxy 
good, rare. * \f^C i 

Jfc k. 
proof, rare. / o 

“ very rare. (^ 
“ extremely rare. / f,C o tA4^ ' 
“ rare. ) \ 
“ “ > ,/C 

1855. Pattern Cent, Flying Eagle ; scarce. ^J(j 
1836. Silver Dollar, Flying Eagle; poor, rare. /\T\T 
Liberty and Security Penny, Bust of Washington ; rev., v 

Eagle and Shield; good, rare. /£/ c /j&wC 
U. S. Cent, with medallion portrait of Washington on 

obv.: Lafayette on rev.; good, very rare. / ~J * 
Silver Medal; obv., Military bust of Harrison; rev.' 

Goddess of Liberty, Resolution of Congress, April * /j ± > 
4, 1818 ; good, pierced, extremely rare in silver 
size 19. ill 

Vermont Cent; rev., “Britannia,” very rare. /W 
Feuchtwanger Three Cent Piece, 1864; obv., Eagle 

grasping a Snake, nickel; proof, very rare. fCCi 
Silver Batavia Piece, \ G.; obv., ship, 1802 ; uncircula¬ 

ted, very rare, size of IT. S. quar. dol. 
1795. Half Dime; good, scarce. O * 
1823. XJ. S. Cent; re-strike, proof, rare. C<racU^ 
1856. Cent, nickel, size proof, struck in copper; very ' 

rare. ico 
1786. Vermont Cent, Baby Head; good, rare. f, 
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1783. Washington Cent, Unity States; poor. 
1689. James II., Feb.; large, fine. 
“Am I not a Man;” copper, proof, lettered edge, 

scarce. 
1850. U. S. Half Cent; dull, proof, scarce. 

1854. “ “ “ “ “ 

Mass., Franklin, Conn., N. J., Vermont, and Virginia 
Pieces; fair to good, 6 pieces. 

Mew York Cent, 1794; good. 

North American Token, 1781; good. 

Nova Constellatio, U. S. (Script); fair. 

“ “ “ (Caps); good. 

Washington Cent, Double Head; copper, fine. 

“ “ • Liberty, seated; copper, 1783, fine. 

Wood Penny, 1723 ; fair. 

Wm. IV., Maunday Money, 4d., 3d., 2d., and penny; 
• silver proofs. 

Geo. III., Maunday Money, 4d., 3d., 2d., and penny; 
v‘ silver proofs. 

1867. Small proof set, 5, 3, 2 and lc. pieces; scarce. 
Igyj u u u u u u u 

25 Uncirculated Store Cards (large), different, various 
< metals. « 

2500 Store Cards and Rebellion tokens, (small), in 
v various metals ; good to uncirculated, many var. 

100 U. S. Half Cents ; various. 

25 Colonial Coins; various. 

25 Different Electrotypes of rare American Coins and 
Pattern Pieces ; all fine. 

Posa Americana Penny or Medal, 1733 ; struck in brass, 
proof, scarce. 

Eccleston Half Penny; rev., Ship; copper, proof, 
scarce. 

Nova Eborac, 1787; obv., Eagle ; struck in brass, proof, 
scarce, 

English Copper Token, “ One Cent ” on edge; fine, 
scarce. 

James II., Gun Money, 1689, May, large size, pierced. 

Steam Coinage, March, 1836; bronze proof. 

Washington Centennial, Feb. 22, 1732; copper proof, 
scarce. 

i 
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Numismatic Works, Etc. 

287 - Madden’s Jewish Coinage, 350 pages, half calf, gilt top? 
scarce. >%57) cAJLc*AJT*J 

288 - Pinkerton on Coins. 2 vols. Plates, calf, good con- y 
dition, rare. /(TO 

289 - Mason’s Coin Collectors’ Magazine. Vol. 1, bound, . * 
rare. /(T O cAAj 

290 - Dr. E. Maris’ Copper Issues of 1794. Pamphlet, 15 
pages. • /O o/C 

291 - Lallier’s Postage Stamp Album, Paris, 18G7. Oblong, ^ /r^, 
muslin, 350 pages. /SC /UttlX 

292 - Kline’s American Stamp Album,. 1871. 180 pages, 
muslin, gilt. With Supplementary Leaves for new 
issues. /<?C OUCIWT 

293 - Scott’s American Stamp Album, 1871. Oblong, mus- . . 
lin. Room for 4000 stamps. /todiX, 

294 - Chinese Mirror, in form of a gong. Bell metal, polish¬ 
ed surface. Rare and curious. Size, 10 inches in*, 
diameter. 70 

295 - Box containing Chinese Puzzle, with 2 books of Expla- ^ * 
nation and cuts. /*T11/u£ynr' 

296 - 12 Catalogues of Public Coin Sales in U. S., (large and 
small), all different. /A* 

297 - Collection of Colonial and Continental Paper Money. 
50 different specimens, all genuine and in good con- ^ / 
dition. ^ ^ 

298 - 1792. Washington Cent (Idler’s); struck in copper, , 
proof. 

299 - English Penny, 1797; uncirculated. ^7# oUcui^ii 
300 - 65 Small Roman Coins; various, poor. ✓ p ^ 
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